
datový listCO Clear

Specifikace analyzátoru:

Typ analyzátoru: 
Pevná instalace
Napájení:
210 až 250V AC, 110 až 120V AC, 9 až 24V DC

Příkon: 
<5 VA

Displej:
4 digit LCD

Provozní teplota: 
0 až 40°C

Výstupy:
1 nebo 2 relé
Rozměry:
175 x 130 x 70mm

Hmotnost:
400g

Záruka:
1 rok na elektroniku
Schválení analyzátoru:
EMC předpis 89/336/EEC (EN50270:1999, EN61000- 
6-3:2001+A11:2004); Nízké napětí 73/23/EEC (BS EN
61010-1:2001, IEC 61010-1(2ed)) AS61010.1-2003
(Australia & New Zealand)

Detektor oxidu uhlenatého

Specifikace senzoru:

Detekovaný plyn: 
Oxid uhelnatý
Princip: 
Elektrochemický
Rozsah:
0.0 až 25ppm

Nastavení bodů poplachu: 
3ppm a 5ppm, volitelné
Přesnost:
Lepší než ±1ppm při CTP

Čas odezvy: 
T90 < 90 sekund
Doba do startu měření: 
2 minuty
Rozlišení:
0.1ppm

Předpokládaná životnost: 
2 roky při StP
Záruka:
9 měsíců

FILCO, spol. s r.o. 
Dvorská 464/103
503 11 Hradec Králové 
T: 495 436 233
@: info@filco.cz
W: www.filco.cz V2 01/13

Analox má politiku neustálého zlepšování a vyhrazuje 
si právo na upgrade nebo změnu specifikace bez předchozího 
upozornění. Úplné technické údaje jsou k dispozici na 
vyžádání.




